2

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 02.03.2021                                                                                                            № __273______-п
                                                                  г. Невьянск

О внесении изменений в постановление администрации Невьянского городского округа от 20.02.2020 № 346 - п «Об организации и осуществлении регистрации (учета) избирателей, участников референдума на территории Невьянского городского округа»

С целью обеспечения эффективного функционирования Государственной системы регистрации (учета) избирателей, участников референдума в Российской Федерации на территории Невьянского городского округа, в соответствии с требованиями Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Положением о Государственной системе регистрации (учета) избирателей, участников референдума в Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 06.11.1997 № 134/973-II,  постановлением  Избирательной комиссии Свердловской области от 21.02.2006 № 14 «Об обеспечении функционирования Государственной системы регистрации (учета) избирателей, участников референдума в Российской Федерации на территории Свердловской области», постановлением  Правительства Свердловской области от 26.12.2012 № 1583-ПП  «О мерах по реализации в Свердловской области Положения о Государственной системе регистрации (учета) избирателей, участников референдума в Российской Федерации», постановлением Избирательной комиссии Свердловской области                               от 27.03.2014 № 8/32 «О порядке реализации органами местного самоуправления некоторых функций в связи с осуществлением регистрации (учета) избирателей, участников референдума», руководствуясь Уставом Невьянского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Невьянского городского округа от 20.02.2020 № 346-п «Об организации и осуществлении регистрации (учета) избирателей, участников референдума на территории Невьянского городского округа», изложив приложение в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа», разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Невьянского
городского округа                                                                                   А.А. Берчук

Приложение к постановлению администрациилллллллл
                                                                                       Невьянского городского округа
[bookmark: _GoBack]                                                                          от 02.03.2021  № 273 - п
                                                                                         «Приложение к постановлению администрации
                                                                                          Невьянского городского округа от 20.02.2020 № 346-п

                                                         СОСТАВ
рабочей группы по координации деятельности территориальных органов государственной власти, государственных, муниципальных органов и органов местного самоуправления при осуществлении регистрации  (учета)  избирателей, участников референдума, проживающих на территории Невьянского городского округа

	Делидов Станислав Леонидович
	Заместитель главы администрации Невьянского городского округа по социальным вопросам

	Гроссу Анна Суреновна
	Начальник отделения по вопросам миграции Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Невьянский» (по согласованию)

	Жигалина Светлана Федоровна
	Председатель Невьянской районной     территориальной избирательной комиссии (по согласованию)

	Кондратьева Надежда Васильевна
	Консультант Невьянского городского суда (по согласованию)

	Петухова Татьяна Михайловна
	Управляющий делами администрации Невьянского городского округа

	Фаизова Галия Рафаильевна
	 Начальник отдела ЗАГС Невьянского района Свердловской области                       (по согласованию)

	Захарова Ксения Сергеевна
	Начальник отряда отдела по воспитательной работе с осужденными ИК-46                        (по согласованию)

	Егорова Наталья Александровна
	Начальник отделения (подготовки и призыва граждан на военную службу) военного комиссариата (городов   Невьянск, Кировград  и Невьянского района Свердловской области) (по согласованию)

	Варсеков Иван Николаевич
	Заместитель командира по воспитательной работе в/ч № 40278 - 14 (по согласованию)

image1.wmf

oleObject1.bin